PERFORMANCE
MADE
SMARTER
№ 5114V108-RU
От серийного №: 191053001
Руководство по модулю
5114
Программируемый

EAC Ex TR-CU 012/2011   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 RU C-DK.HA65.B.00355/19
12	 5114V108-RU
Расшифровка кода заказа
Пример: 5114B3B
Внимание! Разъем CJC тип 5910 / 5910 Ex (канал 1) и 5913 / 5913 Ex (канал 2) заказывается
отдельно в случае с входами термопар с внутренней компенсацией холодного спая (CJC).
Тип Исполнение Вход Каналы
5114 Стандарт : A RTD / TC / R / mA / V / mV : - Один
Два
: A
: B
ATEX Ex : B RTD / TC / mV / R
mA / V / mV
Канал 1,, RTD / TC / mV / R
Канал 2,, mA / V / mV
: 1
: 2
: 3
5114
File  Product  Input  O utput  C ommunication  Language  O ption     08:30:00
PRetop 5331
D ate: 1994-8-10
943201594
PRelectronics
Analog input
Analog output
Serial no:
Input type:
O utput type: 4 - 20mA
Upscale
Sensor error:Pt100  DIN/IEC
0.00 - 50.00 C
3-wire
1.00 sec
------
Input range:
C onnection:
C old junction com p:
Response tim e:
Tag no:
C O M
Loop Link
КАНАЛ
1 и 2
Питание
5114 подсоединение к Loop Link
	 5114V108-RU	 13
Схемы присоединения
41 42 444342 444341 41 42 4443 41 42 4443
+-
41 42 44CJC
+-
31 32 33
41 42 4443
41 42 4443
+-
41 42 4443
+-
41 42 4443
+-
41 42 4443
+- +-
41 42 4443
Tx
51 52 545352 545351 51 52 5453 51 52 5453
+-
51 52 54CJC
+-
51 52 5453
51 52 5453
+-
51 52 5453
+-